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Nakolannik NK4-M (granatowy)

Cena brutto 289,00 zł

Cena netto 234,96 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NAV-NK-4-n

Opis produktu
NK-4M to kompaktowy nakolannik lotniczy którego główną zaletą jest elastyczna, dająca się modyfikować konstrukcja, oraz
małe gabaryty.

Nakolannik jest rozwiązaniem w pełni symetrycznym umożliwiającym obrót o 180 st. przy zachowaniu pełnej funkcjonalności
wszystkich jego elementów składowych. Rozwiązanie to świetnie sprawdza się nie tylko na pokładzie samolotów, ale przede
wszystkim śmigłowców, w których rozmieszczenie układów sterowania nie zawsze umożliwia użytkowanie nakolannika na tym
samym kolanie na lewym i prawym fortelu.

NK-4M składa się z czterech odrębnych części: miękkiego rozkładanego etui, aluminiowego klipbordu, zestawu koszulek
foliowych przypinanych do nakolannika za pomocą rzepa, oraz dodatkowego zestawu okładek dopinanego do nakolannika od
góry. Wszystkie cztery elementy zostały zaprojektowane tak by można z nich było korzystać łącznie lub zupełnie niezależnie -
dodatkowa taśma dołączona do zestawu pozwala umieścić klipbord na drugim kolanie, a koszulki i okładki dzięki mocowaniu
typu rzep można w szybki sposób odłączać od głównego etui.

Część miękka (etui) to wykonany z grubego materiału (kordura 800), w trzech wersjach kolorystycznych (czarny, granatowy,
khaki) prostokąt o szerokości 280mm i wysokości 240mm (po rozłożeniu). W formie złożonej szerokość nakolannika zmniejsza
się do około 150mm (zależnie od zawartości wnętrza). Wewnętrzna strona etui podzielona została na trzy sekcje - środkową,
obszytą w trzech czwartych grubą, przezroczystą, bardzo wytrzymałą i elastyczną folią która, tworzy obszerną kieszeń z
dostępem od góry i dołu, oraz dwa skrzydła - prawe, zawierające taśmę typu rzep pozwalającą dopiąć koszulki foliowe i lewe,
wyposażone w dwie kieszenie materiałowe - dużą, wewnętrzną zapinaną na zamek i mniejszą naszytą po zewnętrznej stronie.
Ponadto skrzydło lewe posiada doszytą gumową taśmę z przegródkami na przybory do pisania. Nakolannik jest przypinany do
uda za pomocą gumowej taśmy z regulacją długości i 120mm "języka" doszytego po przeciwnej stronie. Doszyte do obu części
rzepy pozwalają płynnie dopasować długość do obwodu uda.

Sercem nakolannika jest klipbord - aluminiowa płytka o wymiarach 135 na 235mm z wyciętymi po bokach dwoma podłużnymi
otworami na gumowy pasek mocujący, oraz sprężynowym klipem przynitowanym w górnej części płytki. Klip posiada
specjalny mechanizm ze składaną dźwignią oszczędzającą miejsce i pozwalającą odciągnąć szczękę przy użyciu niewielkiej
siły. Na górnej powierzchni płytki został umieszczony nadruk w kolorze granatowym, zawierający zestaw przydatnych w locie
narzędzi. W śród nich znajdują się m.in. nomogramy ułatwiające konwersję jednostek, tabela pozwalająca przeliczyć ciśnienie
z hPa na mmHg, i schematy wlotu w strefy oczekiwania. Nadruk został wykonany w specjalnej technologii chemiczno-
termicznej gwarantującą jego trwałość przez min. 30lat!

Latarka na zdjęciu stanowi dodatkowe wyposażenie - obecnie niedostępna.

Nakolannik w rzeczywistości ma ciemniejszy kolor.
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